
CITRONELLE  
Posted 8/29/17 

 
Effective August 1, 2017. 
 
The City of Citronelle has decreased their sales and use taxes as shown below: 
 

Sales & Use Taxes: 
OLD  

RATES 
NEW 

RATES 
General Rate ..………………………………………………………………. 4.500 4.500 
Admissions to places of amusement and entertainment ……………….. 4.500 4.500 
Retail Selling Price of food for human consumption sold through 
vending machines  ………………………………………………………….. 4.500 4.500 
Net difference paid for machines, machinery, and equipment used in 
planting, cultivating and harvesting farm products  ……………………… 3.000 .875 
Machines and parts and attachments for machines used in 
manufacturing tangible personal property  ……………………………….. 3.000 .875 
Net difference paid for all automotive vehicles, truck trailers, semi-
trailers and house trailers    ………………………………………………… 2.500 .875 

 
If sales of tangible personal property are made or delivered, or if purchases of tangible personal 
property are stored, used or consumed, outside the corporate limits of the city but within the 
police jurisdiction of the city, the rates of tax are one-half of those stated above. 
 
Your City of Citronelle sales and use taxes may be remitted online through the Alabama 
Department of Revenue’s online filing system My Alabama Taxes (MAT), the ‘ONE SPOT’ to 
file:  http://revenue.alabama.gov/salestax/efiling.html.  If you have any questions about your 
Citronelle sales and use taxes, please contact:  
 
 

RDS 
P. O. Box 830725 

Birmingham, AL 35283-0725 
1-800-556-7274 

 
If you have any questions regarding this notice, please contact this office:  
 

ALABAMA DEPARTMENT OF REVENUE 
Sales & Use Tax Division 

P.O. Box 327710 
Montgomery, Alabama 36132-7710 

(334) 242-1490 
 

http://revenue.alabama.gov/salestax/efiling.html












Call News 

7870 State Street • Citronelle, AL 36522 
Phone: 251-866-5998 • Fax: 251-866-5981 • email: leaalsajthecallnews.com 

TO VIEW LEGALS ONLINE visit www.thecallnews.com or www.alabamaleaals.com 
AFFIDAVIT 

State of Alabama - Mobile County 

CITY OF CITRONELLE - LEGALS 
19135 S MAIN STREET 
CITRONELLE AL. 36522 

Before me, a notary public in and for the county and state above listed, personally appeared 
LINDSAY FIEDLER (AFFIANT), who, by me, duly sworn, deposes and says that: My name is 
LINDSAY FIEDLER, I am the Legal Advertising Coordinator of the Call News ("Newspaper"). 
The Newspaper is printed in the English language, has a general circulation and its principal 
editorial office in the county in which it is published, and has been mailed under a publication 
class mailing privilege of the United States Post Office Deparlmeni for the Post Office of 
Citronelle, AL, where it is published at least 51 consecutive weeks a year. 

I further certify that the attached notice is a true and correct copy of the notice published in said 
Newspaper. 

Public Notice LEGAL 

The Newspaper published the attached legal notice in the issues of 

7/26/2017 

The sum charged for these publications was $477.40 per week for 1.00 
consecutive weeks, a total cost of S477.40. 

The sum charged by the newspaper for said publication does not exceed the lowest classified 
rate paid by commercial customers for an advertisement of similar size and frequency in the 
same newspaper(s) in which the public notice appeared. 

There are no agreements between the newspaper and the officer or attorney charged with the 
duty of placing tfwj attached legal advertising notices whereby any advantage, gain or profit 
accrued to ^aid/SfOderofStlorney. 

(AFFIANT) 

Sworn to and-SubsCTH5«5d bjgfore me on this 26th day of Julv. 

Notary Public Jyl-(f]Vy1/I 
My Commission Expires 7/23/2019 

Ad ID 36080 

ORDINANCE N0.1315 
AN ORDINANCE TO REPEAL AND 
REPLACE ORDINANCE NO. 1313 

SALES AND USE TAX FOR THE CITY OF 
uC.i7BQt>tFĴ J.Al,<\fiAM<\ 

and are customarily so used. 
An excise tax is imposed on all persons, 
corporations or any other business entities 
for ttie storage, use or other consumption 
in the City of any automotive vehicle, truck 
trailer, semi-trailer, house trailer, or mobile 
home purchased at retail for storage, use, 
or other consumption in the City, at the rate 
of one-fourth of three and a half percent 
(0.875%) of the sales price of such automo­
tive vehicle, truck trailer, semi-trailer, house 
trailer, or mobile home within the corporate 
limits of the City. Where any used automo­
tive vehicle, truck trailer, semi-trailer, house 
trailer, or mobile homes is taken in trade or 
in a series of trades or as a credit or partial 
payment on the sate of a new or used vehcte, 
the tax levied in this subsectwn shall be paid 
on the net difference, that is, the price of the 
new or used vehicle sold less the credit for '\ 
the used vehrcle taken in trade. A 
An excise tax is levied and imposed on all * 
persons, corporations or any other busi- /I 
ness entities for the storage, use or other (̂ 
consumption in the City of any machine, -
machinery, or equipment whk* is used in 
planting, cultivating, and han/esting farm 
products or used in connectkDn with the pro-
ductron of agricuttural produce or products, 
livestock, or poultry on farms and the parts ^ 
of such machines, machinery, or equipment tlj 

I and attachments and replacements therefor 
which are made or manufactured for use " 
on or in the operation of such machine, 
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